

## Rozbaľovanie paliet s manipulačným príplatkom

Produkt	MJ	CENNÍK 2018 Ceny v EUR platné od 1.3.2018				
		Cena v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ s 20% DPH	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH	Cena v EUR/bal. s 20% DPH
<b>StarContact Forte</b>	t	730,00	876,00	25 kg	18,25	21,90
<b>UnoGold</b>	t	382,00	458,40	25 kg	9,55	11,46
<b>Termo omietka Extra</b>	m3	320,00	384,00	50 l	16,00	19,20
<b>FillBeton I Výplňový betón</b>	t	263,00	315,60	25 kg	6,58	7,89
<b>Drenážny betón</b>	t	170,00	204,00	40 kg	6,80	8,16
<b>Drenážna malta</b>	t	188,00	225,60	40 kg	7,52	9,02
<b>Lepiacia malta na kameň</b>	t	635,00	762,00	25 kg	15,88	19,05
<b>Murovacia malta na kameň PLUS</b>	t	375,00	450,00	25 kg	9,38	11,25
<b>Škárovacia malta</b>	t	328,00	393,60	25 kg	8,20	9,84
<b>Škárovacia malta jemná</b>	t	412,00	494,40	25 kg	10,30	12,36
<b>Rozbaľovanie paliet - príplatok za 1 t</b> (platí pre výrobky deklarované v tonách)	t	50,00	60,00			
<b>Rozbaľovanie paliet - príplatok za 1 m3</b> (platí pre výrobky deklarované v m3)	m3	40,00	48,00			